Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

20-05-2020
F.13/20/133
NL:TZ:0000139059:F001
21-04-2020

mr. IM Bilderbeek
mr P.J.T.M. van der Bom

I BLG Executive Search B.V. 20-05-2020
1
Gegevens onderneming
I Prof. J.H. Bavincklaan 7, 1183 AT te Amstelveen 20-05-2020
1
Activiteiten onderneming
De Vennootschap is een dochtervennootschap van haar Duitse 20-05-2020
moedervennootschap en tevens direct bestuurder BLG Executive Search B.V. 1

(hierna: Moedervennootschap) en derhalve onderdeel van een internationaal
opererend concern actief op de Europese markt binnen de werving en
selectie van arbeidskrachten binnen de Healthcare-sector. Meer specifiek richt

zij zich op de farmaceutische industrie.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 756.811,00 € 69.079,00
2017 € 537.916,00 € 39.407,00

2018 € 509.906,00 € 24.092,00

Balanstotaal
€ 162.916,00
€110.578,00

€ 147.459,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7e33202f-d283-ea11-80f1-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6229a8aa-b783-ea11-80f1-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

| nvit 20-05-2020

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 20-05-2020
1

Toelichting

n.v.t.

Boedelsaldo

€ 15.042,56 20-05-2020
1

Toelichting

n.v.t.

Verslagperiode

van 20-05-2020
21-4-2020 1

t/m

20-5-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 37 uur 30 min

totaal 37 uur 30 min

Toelichting bestede uren

I Verrichten gebruikelijke werkzaamheden 20-05-2020
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder is BLG Executive Search GMBH waarvan de heer P. van de 20-05-2020
Riet (hierna: van de Riet) op haar beurt enig bestuurder is. 1

De Duitse moedermaatschappij BLG Executive Search GMBH is enig
aandeelhouder (100%) van de Vennootschap

1.2 Lopende procedures

I vt 20-05-2020
1

1.3 Verzekeringen

De vennootschap had een WGA-verzekering ten behoeve van haar 20-05-2020
werknemers bij AON. Deze is desgevraagd niet gestand gedaan. Over 1
eventuele uitkering van AON jegens de Vennootschap is contact opgenomen

met de verzekeraar.

1.4 Huur
De Vennootschap huurde een tweetal kantoorruimte van Regus gelegen aan 20-05-2020
de Prof. J.H. Bavincklaan 7, 1183 AT te Amstelveen. De huurovereenkomst is 1

door de curator opgezegd met inachtneming van een opzegtermijn van drie
maanden.

1.5 Oorzaak faillissement

I De oorzaak van het faillissement wordt nader onderzocht. 20-05-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-05-2020
2 1
Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-05-2020
2 1
Toelichting

n.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-4-2020 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

I De gebruikelijke werkzaamheden in overleg met het UWV. 20-05-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I nvt 20-05-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I vt 20-05-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
De curator heeft diverse bedrijfsmiddelen €217,80
aangetroffen.

totaal €217,80

Toelichting bedrijfsmiddelen

Slechts een gedeelte van de aangetroffen bedrijfsinventaris onderhands
verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft diverse bedrijfsmiddelen onderhands verkocht aan de
(voormalig) werknemers van de Vennootschap. De curator zal onderzoek
doen de overige bedrijfsmiddelen eveneens (onderhands) te verkopen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020
1

20-05-2020

1



Toelichting andere activa

I n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I n.v.t.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
p.m.
totaal €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

I p.m.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Nader te onderzoeken

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
n.v.t.

5.2 Leasecontracten

I n.v.t.

Boedelbijdr.

€0,00

20-05-2020

1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1



5.3 Beschrijving zekerheden

| nvit 20-05-2020

1

5.4 Separatistenpositie

I nvt 20-05-2020
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I nvt 20-05-2020
1

5.6 Retentierechten

I nvt 20-05-2020
1

5.7 Reclamerechten

I vt 20-05-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

Toelich 20-05-2020
oelichting 1
n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I vt 20-05-2020
1
6. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
I vt 20-05-2020

1



6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

20-05-2020

1

20-05-2020
mE1

20-05-2020
E1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020
E1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding ontvangen. Hieruit kunnen - naar het lijkt - 20-05-2020
de rechten en plichten van de vennootschap worden gekend. In de komende 1
verslagperiode zal de curator de administratie verder onderzoeken.

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 20-05-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I nvt 20-05-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I nvt 20-05-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-05-2020
Toelichting
1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 20-05-2020
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Nader onderzoek boekhouding, onbehoorlijk bestuur en paulianeus 20-05-2020
handelen. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 5.431,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
p.m.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
n.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €12.850,85

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet te overzien

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren crediteuren.

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| nvit 20-05-2020

1

9.2 Aard procedures

| nvit 20-05-2020

1

9.3 Stand procedures

I nvt 20-05-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I nvt 20-05-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Nader onderzoek oorzaak faillissement;

- Verkoop overige activa;

- Inventariseren van debiteuren en crediteuren;

- Onderzoek naar boekhouding, onbehoorlijk bestuur en paulianeus
handelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te overzien

10.3 Indiening volgend verslag
I 20-8-2020

10.4 Werkzaamheden overig

I Conform het voorgaande.

Bijlagen

Bijlagen

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


